ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

V/v chuyển xử lý phản ánh về chính

sách hỗ trợ trâu bò

Quảng Hòa, ngày          tháng  10  năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Bế Văn Đàn.

 Ủy ban nhân dân huyện nhận được phản ánh của công dân trieu em, số điện

thoại: 0776 102 141, email: etrieu qua kênh ketnoi.caobang.gov.vn.

 Nội dung phản ánh, kiến nghị như sau: “Gia đình tôi là hộ nghèo. Nhưng

tôi không được hỗ trợ Trâu, Bò. Trong khi đó, các hộ nghèo khác, có 2-3 con Bò

lại được hỗ trợ. Trong khi đó tôi không có con nào cả. Tôi nhiều lần hỏi xóm, xã.

Nhưng các lãnh đạo toàn đẩy đi đẩy lại. Hỏi xóm là do xã thôi, hỏi xã là do xóm

lấy danh sách lên thôi. Tôi không biết hỏi ai nữa. Bây giờ nhờ kết nối Cao Bằng

giúp đỡ. Xin hỏi các lãnh đạo có thực hiện đúng chính sách của nhà nước không?

Tôi xin cảm ơn.!”.

 Qua xem xét nội dung phản ánh, Ủy ban nhân dân huyện chuyển Ủy ban

nhân dân xã Bế Văn Đàn kiểm tra xác minh, trả lời phản ánh của công dân, gửi

văn bản trả lời về Văn phòng HĐND và UBND huyện chậm nhất ngày

15/11/2024 để cập nhật, công khai trên Cổng dịch vụ công quốc gia theo quy

định.

 Yêu cầu đơn vị nghiêm túc thực hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng NN và PTNT;

- Phòng Dân tộc;

- Phòng LĐ TB và XH;

- CVP, các PCVP, CV (đc Long);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bế Văn Phùng

		2024-10-15T14:11:26+0700

		2024-10-15T14:25:44+0700

		2024-10-15T14:25:44+0700

		2024-10-15T14:25:44+0700